

# REKAPITULACE - Vícepráce a Méněpráce

Název stavby: **Zateplení domu s pečovatelskou službou v obci Čerčany**  
Druh stavby: Přípočty a odpočty celkem  
Lokalita: Čerčany

zpracováno dne:  
4.8.2015

Objekt	Zkrácený popis		Cena
	Zateplení DPS - vícepráce	vč. VRN	537 324.20
	Zateplení DPS - méněpráce	vč. VRN	-67 954.12
	Zateplení DPS - technické zázemí - méněpráce	vč. VRN	-363 680.40
	<b>Celkem bez DPH</b>		<b>105 689.68</b>
	DPH - 15%		15 853.45
	<b>Celkem vč. DPH</b>		<b>121 543.13</b>

položky dle smluvního rozpočtu

# REKAPITULACE - Vícepráce (přípočty)

Název stavby: **Zateplení domu s pečovatelskou službou v obci Čerčany**  
Druh stavby: Zateplení DPS - vícepráce  
Lokalita: Čerčany

zpracováno dne:  
4.8.2015

Objekt	Zkrácený popis		Cena
ZM1	Otlučení omítek Objekt	vč. VRN	152 403.46
ZM2	Hydroizolace zdiva 1.NP-Varianta II. Objekt - plechy	vč. VRN	110 965.92
ZM3	Odvodnění objektu - drenáže	vč. VRN	173 569.82
ZM4	Úprava anglického dvorku	vč. VRN	13 364.47
ZM5	Střecha objekt	vč. VRN	40 570.53
ZM6	Provedení finální podlahy v chodbě za hlavními vstupními dveřmi	vč. VRN	46 450.00
<b>Celkem bez DPH</b>			<b>537 324.20</b>
DPH - 15%			80 598.63
<b>Celkem vč. DPH</b>			<b>617 922.83</b>

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
0096		<b>ZM1 - Otlučení omítek Objekt (SO 01)</b>				<b>91 345.87</b>
		<b>Bourání konstrukcí</b>				
	978300030	Otlučení vnějších omítek stěn břizolitových 100 % vč. ostění a soklu	m2	742.300	95.50	70 889.65
	622904121	Ruční čištění ocelovým kartáčem - lokálně spár do 20% plochy 742,3*0,2=	m2	148.460	101.00	14 994.46
	967043111	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 15 cm - parapetů, kvůli zateplení 66,89x0,15=	m2	10.040	544.00	5 461.76
0097		<b>Manipulace se sutí a likvidace</b>				<b>55 195.92</b>
1	979010001	SVISLÁ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	t	39.999	50.00	1 999.95
2	979080001	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU DO 1 KM	t	39.999	100.00	3 999.90
3	979080002	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU PŘÍPLATEK ZKD 1 KM NAD 10 KM	t	559.986	20.00	11 199.72
4	979080003	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT do 10m	t	39.999	150.00	5 999.85
5	979080731	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI K NAKLÁDCE NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK - příplatek za 5m x3	t	119.970	100.00	11 997.00
7	979087212	NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	t	39.999	150.00	5 999.85
9	979 09-01	ULOŽENÍ SUTI NA PLACENOU SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ	t	39.999	350.00	13 999.65
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>146 541.79</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				2 198.13
		Zařízení staveniště - 2,5%				3 663.54
		<b>Otlučení omítek objekt celkem bez DPH</b>				<b>152 403.46</b>

položky dle smluvního rozpočtu

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZM2 - Hydroizolace zdíva 1.NP-Varianta II. Objekt - plechy (SO 04)</b>				
767		<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>106 698.00</b>
	7674445XXXXVD	Sanace zdíva 1.N.P. tvrzenými nerez. plechy (dle nabídky) - vnější zeď 79cm -1,9m; vnější zeď 54cm - 49,3m; vnitřní zeď 54cm - 8,6m	soub	1.00	106 698.00	106 698.00
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>106 698.00</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				1 600.47
		Zařízení staveniště - 2,5%				2 667.45
		<b>Varianta II. Objekt - plechy celkem bez DPH</b>				<b>110 965.92</b>

položky dle smluvního rozpočtu

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZM3 - Odvodnění objektu - drenáže (SO 06)</b>						
001		<b>Zemní práce</b>				<b>69 752.19</b>
3	162201102	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 50 M	m3	19.125	30.00	573.74
4	162701105	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKLÁDKU DO 10 KM	m3	19.125	200.00	3 824.95
5	162701109	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKLÁDKU PŘÍPLATEK ZKD 1 KM NAD 10 KM	m3	95.624	20.00	1 912.48
6	167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100 M3 Z HORNINY 1-4	m3	23.118	100.00	2 311.82
8	181 10-01	ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ	t	34.677	300.00	10 403.19
	583418004	Kamenivo drcené frakce 16/32	t	45.327	387.00	17 541.36
2	132201101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3	41.218	500.00	20 609.24
3	162201102	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 50 M	m3	41.218	30.00	1 236.55
4	162701105	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKLÁDKU DO 10 KM	m3	6.066	200.00	1 213.20
5	162701109	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKLÁDKU PŘÍPLATEK ZKD 1 KM NAD 10 KM	m3	30.330	20.00	606.60
6	167101101	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100 M3 Z HORNINY 1-4	m3	6.066	100.00	606.60
8	181 10-01	ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDKU - SKLÁDKOVNÉ	t	9.099	300.00	2 729.70
7	174101101	ZÁSYP SYPANINOU SE ZHUTNĚNÍM RÝH	m3	41.218	150.00	6 182.77
		<b>Kanalizace</b>				<b>97 141.86</b>
	721176223R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	76.981	420.00	32 331.81
	721176224R00	Potrubi KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	75.994	375.00	28 497.56
	28697001.A	AWA - Šachta DN400 0,9 m DN 160 průtok vč. montáže	kus	3.000	4 495.00	13 485.00
	55243550	Lapač sítěšních splavenin DN 100	kus	7.000	1 087.00	7 609.00
	212755114RX1	Trativody z drenážních trubek PVC DN 10 cm bez lože - odvod do kanalizace	m	62.345	42.00	2 618.49
	59709111R00	Žlab odvodňovací zahradní - A15 dl. 1000 mm	kus	12.000	1 050.00	12 600.00
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>166 894.06</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				2 503.41
		Zařízení staveniště - 2,5%				4 172.35
		<b>Odvodnění objektu vč. drenáží celkem bez DPH</b>				<b>173 569.82</b>

položky dle smluvního rozpočtu

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
	<b>ZM4 - Úprava anglického dvorku (SO 06a)</b>					<b>12 850.45</b>
		<b>Anglický dvorek</b>				
	27153111RK7	Polštář základu z kaméniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0.146	1 089.00	158.78
	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0.216	2 790.00	602.64
	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0.010	30 000.00	294.00
	274272120RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 20 cm, výplň tvárníc betonem C 16/20	m2	0.840	870.00	730.80
	274361110R00	Výztuž základových zdí z oceli 10 216	t	0.007	34 000.00	231.20
	631 41-6211.R00	Mazanina betonová PROFIL, tloušťka 5 - 8 cm	m3	0.040	5 030.00	201.20
	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0.040	250.50	10.02
	631 31-9181.R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm	m3	0.040	89.70	3.59
	55347148	Rošt podlahový 30/3 svařovaný "SP"	kus	1.000	1 290.00	1 290.00
	767995102R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 10 kg - nosný rámeček na pororošty	kg	19.600	125.00	2 450.00
	42953265	Protidešťová žaluzie se sítkou proti hmyzu	ks	1.000	1 620.00	1 620.00
	721223440RT1	Vpust' podlahová se zápach. uzávěr. HL 71, DN 110, mřížka, plast, s přírubou pro natavení PVC fólie	kus	1.000	3 950.00	3 950.00
	764331621	VNITŘNÍ KOUTOVÝ PROFIL PLECH POPLASTOVANÝ 1,5 MM ŠEDÝ RŠ 125	m	1.520	200.00	304.00
	764391611	PLECH KRYCÍ PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 205	m	1.520	200.00	304.00
	712370601	MONTÁŽ POVLAKOVÉ IZOLACE PLOCHÝCH STŘECH FOLIÍ Z mPVC KOTVENOU A SVAŘOVANOU VE	m2	1.026	150.00	153.90
	283 712371	FOLIE STŘEŠNÍ Z mPVC TL 1,5 MM ŠEDÁ	m2	1.200	175.00	210.00
	998 01-1001.R00	Přesun hmot	t	1.543	218.00	336.33
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>12 850.45</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				192.76
		Zařízení staveniště - 2,5%				321.26
		<b>Odvodnění objektu - anglický dvorek - celkem bez DPH</b>				<b>13 364.47</b>

položky dle smluvního rozpočtu

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
712		<b>ZM5 Střecha objekt (SO 07)</b>				<b>39 010.13</b>
		<b>Povlakové krytiny</b>				
1	712370601	MONTÁŽ POVLAKOVÉ IZOLACE PLOCHÝCH STŘECH FOLIÍ Z mpVC KOTVENOU A SVAŘOVANOU VE	m2	25.970	150.00	3 895.50
2	283 712371	FOLIE STŘEŠNÍ Z mpVC TL 1,5 MM ŠEDÁ	m2	29.870	175.00	5 227.25
	712341559RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením - parotěsná hydroizolace	m2	84.150	190.00	15 988.50
	712300831RT1	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé - stávající hlinitkové vrstvy.	m2	84.150	40.00	3 366.00
1	979010001	SVISLÁ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT	t	0.505	50.00	25.25
2	979080001	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU DO 1 KM	t	0.505	100.00	50.50
3	979080002	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU PŘÍPLATEK ZKD 1 KM NAD 10 KM	t	7.575	20.00	151.50
4	979080003	VNITROSTAVENIŠTNÍ DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT do 10m	t	0.505	150.00	75.75
5	979080731	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI K NAKLADCE NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK - příplatek za 5m x3	t	1.515	100.00	151.50
7	979087212	NAKLÁDÁNÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	t	0.505	150.00	75.75
9	979 09-01	ULOŽENÍ SUTI NA PLACENOU SKLÁDKU - SKLADKOVNÉ	t	0.505	1 650.00	833.25
3	998 71-2004	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 712 PROCENTNÍ SAZBOU	%	369.380	1.00	369.38
		Práce spojené s hromosvodem - Navrtání kotev na chem. Kotvu, narovnání FeZn drátu a jeho zpětná montáž do nových podpor + dodávka zavítových tyčí a chemické kotvy	soub	1.000	8 800.00	8 800.00
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>39 010.13</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				585.15
		Zařízení staveniště - 2,5%				975.25
		<b>Střecha objektu celkem bez DPH</b>				<b>40 570.53</b>

Ve výkazu výměr nebyla parotěsná hydroizolace, jelikož PD počítala se stávající hydroizolací, ale ta je natolik degradovaná, že ji jako pojistnou hydroizolaci použít prakticky nelze. Obdobně je pro vyšší bezpečnost doplněna hydroizolační fólie na atiky.

položky dle smluvního rozpočtu

K/P	Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		<b>ZM6 Provedení finální podlahy v chodbě za hlavními vstupními dveřmi (SO 09)</b>				
	631 57-1002.R00	Násyp z kameniva těženého 0 - 4, tř. I	m3	1.350	1 008.00	1 360.80
	71319-1100.R00	Položení Pe fólie (zakrytí tepelné izolace)	m2	13.600	22.30	303.28
	713 19-1221.R00	Izolace tepelná podlah obložení stěn pásky 100 mm	bm	22.700	15.40	349.58
	631 41-6211.R00	Mazanina betonová PROFI, tloušťka 5 - 8 cm	m3	1.088	5 030.00	5 472.64
	631 31-9171.R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1.088	250.50	272.54
	631 31-9181.R00	Příplatek za sklon mazaniny do 35 st. tl. 5 - 8 cm	m3	0.348	89.70	31.22
	631 36-2021.R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0.075	31 220.00	2 341.50
	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	13.600	15.00	204.00
	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do tmelu, 20x20 cm	m2	13.600	313.00	4 256.80
	771 44-5114.R00	Montáž soklíků do tmelu	bm	15.000	76.70	1 150.50
	597	Dlažba keramická protiskluzná	m2	17.000	350.00	5 950.00
	766-1	Dodávka a montáž madel podél rampy - 2x 3m	bm	6.000	850.00	5 100.00
	766-2	Demontáž a zpětná montáž dveří výš o výšku podlahy v zádveři vč. zapravení kolem rámu dveří	soub	1.000	5 800.00	5 800.00
	964011211R00	Vybourání ŽB překladů prefa dl. 3 m, 50 kg/m	m3	0.101	3 918.00	396.70
	317121251R00	Montáž ŽB překladů do 180 cm dodatečně do rýh	kus	3.000	249.00	747.00
	612401391RT2	Omitka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1.000	447.00	447.00
	271531111RK7	Polištař základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	0.360	1 089.00	392.04
	273313611R00	Beton základových desek prostý C 16/20 (B 20)	m3	0.720	2 790.00	2 008.80
	273361921RT2	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, svařovanou sítí - drát 8,0 oka 100/100	t	0.045	31 220.00	1 404.90
	434311114R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 16/20	m	4.500	263.00	1 183.50
	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	1.330	566.00	752.78
	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	1.330	65.00	86.45
	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	2.250	20.00	45.00
	711141559RZ3	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena	m2	2.250	203.00	456.75
	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	2.970	15.00	44.55
	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	4.500	70.00	315.00
	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	4.500	71.00	319.50
	771 21-2112.R00	Kladení dlažby keramické do tmelu, 20x20 cm	m2	1.335	313.00	417.86
	597	Dlažba keramická protiskluzná	m2	3.267	350.00	1 143.45
	998 01-1001.R00	Přesun hmot	t	8.758	218.00	1 909.32
		<b>Součet bez VRN</b>				<b>44 663.46</b>
		Mimostaveništní doprava - 1,5%				669.95
		Zařízení staveniště - 2,5%				1 116.59
		<b>Provedení finální podlahy v chodbě za hlavními vstupními dveřmi celkem bez DPH</b>				<b>46 450.00</b>

**Rozsah prací:**  
izolace proti vodě - se nepokládá, předpoklad je, že je funkční stávající hydroizolace; izolace tepelná v podlaže - je součástí energetického řešení (tj. "vysoutěžené" zakázky); vyskládání sklonu rampy z pórobetonu (na 3 metrech spád 30 cm)-nutná úprava sklonu; nová mazanina + krytina/ protiskluzná dlažba, madla na stěně - nutné pro bezpečnost položky dle smluvního rozpočtu



# REKAPITULACE - Méněpráce ( odpočty )

Název stavby: Zateplení domu s pečovatelskou službou v obci Čerčany  
Druh stavby: Zateplení DPS (hl. budovy) - méněpráce  
Lokalita: Čerčany

zpracováno dne:  
4.8.2015

Objekt	Zkrácený popis	Cena
SO-01	Otlučení omítek Objekt - vč. VRN	-67 954.12
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-67 954.12</b>
	DPH - 15%	-10 193.12
	<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>-78 147.24</b>

K/P Položka	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>0062</b>	<b>ZM7 Otlučení omítek Objekt (SO 01)</b>				<b>-37 570.00</b>
1	Omítky vnější OPRAVA VNĚJŠÍCH OMÍTEK JÁDROVÝCH VÁPENOCEMENTOVÝCH SMS SLOŽ V ROZSAHU DO 10%	m2	-578.000	65.00	-37 570.00
<b>0096</b>	<b>Bourání konstrukci</b>				<b>-27 770.50</b>
11	OTLUČENÍ VENKOVNÍ OMÍTKY BŘIZOLITOVÉ V ROZSAHU DO 10%	m2	-578.000	5.00	-2 890.00
14	OŠKRABÁNÍ BŘIZOLITOVÉ VRSTVY VENKOVNÍ OMÍTKY	m2	-552.900	45.00	-24 880.50
	<b>Součet bez VRN</b>				<b>-65 340.50</b>
	Mimostaveništní doprava - 1,5%				-980.11
	Zařízení staveniště - 2,5%				-1 633.51
	<b>Otlučení omítek objekt celkem bez DPH</b>				<b>-67 954.12</b>

položky dle smluvního rozpočtu

# REKAPITULACE - Měnípráce ( odpočty )

Název stavby: **Zateplení domu s pečovatelskou službou v obci Čerčany**  
Druh stavby: **Zateplení DPS - Technické zázemí - měnípráce** zpracováno dne:  
Lokalita: **Čerčany** 4.8.2015

<b>Objekt</b>	<b>Zkrácený popis</b>	<b>Cena</b>
	Zateplení DPS - technické zázemí - vč. VRN	-363 680.40
	<b>Celkem bez DPH</b>	<b>-363 680.40</b>
	DPH - 15%	-54 552.06
	<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>-418 232.46</b>

ZM8 Zateplení DPS - Technické zázemí - neprováděné práce

pracovní sloupec  
provedené práce

K/P	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>001</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>-15 632.40</b>
1	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB PRO PĚŠÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	m2	-15.000	30.00	-450.00
2	HLOUBENÍ RÝH Š DO 60 CM V HORNINĚ 3 DO 100 M3	m3	-11.200	500.00	-5 600.00
3	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 50 M	m3	-10.480	30.00	-314.40
4	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKLÁDKU DO 10 KM	m3	-10.480	200.00	-2 096.00
5	VODOROVNÉ PŘEM. VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 NA SKL. PŘÍPL. ZKD 1 KM NAD 10 KM	m3	-52.500	20.00	-1 050.00
6	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU DO 100 M3 Z HORNINY 1-4	m3	-8.380	100.00	-838.00
7	ZÁSYP SYPANINOU SE ZHUTNĚNÍM RÝH (KOLEM OBJEKTU)	m3	-2.820	150.00	-423.00
8	VYBOURÁNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽLABŮ Z BETONOVÝCH ŽLABOVEK Š DO 80 CM	m	-10.900	100.00	-1 090.00
9	ULOŽENÍ VÝKOPKU NA SKLÁDKU - SKLADKOVNĚ	t	-12.570	300.00	-3 771.00
<b>005</b>	<b>Komunikace</b>				<b>-11 330.00</b>
1	PODKLAD Z KAMENIVA HRUBÉHO DRCENÉHO FR 8/16 PO ZHUTNĚNÍ TL 15 CM	m2	-21.600	120.00	-2 592.00
2	KLADENÍ DLAŽBY Z BETONOVÝCH ZÁMKOVÝCH DLAŽDIC TL 6 CM DO LOŽE Z KAM.	m2	-12.000	220.00	-2 640.00
3	BETONOVÉ DLAŽDICE 40X40X5 CM, POVRCH PŘÍRODNÍ	kus	-64.000	47.00	-3 008.00
4	ÚPRAVA STÁV. DLAŽDIC VE STYKU S VLOŽ. NOVOU DLAŽBOU S DOPL. KLADEC.LOŽE	m	-30.900	100.00	-3 090.00
<b>0062</b>	<b>Omitky vnější</b>				<b>-9 888.80</b>
1	OPRAVA VNĚJŠÍCH OMIITEK JÁDROVÝCH VÁPENOCEM SMS SLOŽ V ROZS. DO 10%	m2	-123.610	65.00	-8 034.65
2	OMYTÍ PLOCHY FASÁDY TLAKOVOU VODOU	m2	-123.610	15.00	-1 854.15
<b>00622</b>	<b>Zateplené fasády</b>				<b>-139 083.13</b>
1	ZAKRÝVÁNÍ OTVORŮ Z LEŠENÍ JAKÝMKOLIV ZPŮSOBEM	m2	-9.400	26.00	-244.40
2	PENETRACE PODKLADU POD TEPELNOU IZOLACI	m2	-103.440	10.40	-1 075.78
3	PENETRACE PODKLADU POD TEPELNOU IZOLACI	m2	-31.680	10.40	-329.47
4	IZOLACE FASÁDY DESKAMI Z KAMENNÉ VLNY TL. 160 MM	m2	-107.020	475.00	-50 834.50
5	IZOLACE SOKLU DESKAMI XPS TL 120 MM	m2	-32.650	457.60	-14 940.64
6	IZOLACE PARAPETŮ DESKAMI TL 30 MM	m2	-1.050	312.00	-327.60
7	POTAŽENÍ FASÁDY VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU DO FLEX TMELU	m2	-107.020	182.00	-19 477.64
8	POTAŽENÍ OSTĚNÍ VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU DO FLEX TMELU	m2	-4.000	182.00	-728.00
9	POTAŽENÍ SOKLU VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU DO TMELU	m2	-32.650	182.00	-5 942.30
10	POTAŽENÍ PARAPETŮ VÝZTUŽNOU SÍŤOVINOU DO TMELU	m2	-1.050	182.00	-191.10
11	PENETRAČNÍ NÁTĚR POD TENKOVIRSTVOU OMIITKU FASÁDY A OSTĚNÍ	m2	-111.020	15.60	-1 731.91
12	PENETRAČNÍ NÁTĚR POD MOZAIKOVOU OMIITKU SOKLU	m2	-16.900	15.60	-263.64
13	TENKOVIRSTVÁ OMIITKA FASÁDY SILIKÁTOVÁ PROBARVENÁ	m2	-107.020	280.80	-30 051.22
14	TENKOVIRSTVÁ OMIITKA OSTĚNÍ SILIKÁTOVÁ PROBARVENÁ	m2	-4.000	280.80	-1 123.20
15	TENKOVIRSTVÁ OMIITKA SOKLU MOZAIKOVÁ STŘEDNĚZRNNÁ	m2	-16.900	478.40	-8 084.96
16	SOKLOVÁ ZAKLÁDACÍ LIŠTA PRO IZOLACI TL 160 MM KOTVENÁ HMOŽDINKAMI	m	-33.630	72.80	-2 448.26
17	ROHOVÉ AL LIŠTY SE SÍŤÍ V OSTĚNÍ DO DO FLEX TMELU	m	-24.950	10.40	-259.48
18	SKLOTEXTIL LIŠTY V ROZÍCH OBJEKTU 90st DO FLEX TMELU	m	-16.940	10.40	-176.18
19	SKLOTEXTIL LIŠTY V ROZÍCH SOKLU OBJEKTU 90st DO TMELU	m	-3.760	10.40	-39.10
20	AL PŘIPOJOVACÍ PARAPETNÍ LIŠTA DO FLEX TMELU	m	-5.290	31.20	-165.05
21	TĚSNÍCÍ APU LIŠTA PRO ZATEPLENÁ OSTĚNÍ	m	-24.950	26.00	-648.70
<b>0094</b>	<b>Lešení</b>				<b>0.00</b>

9 405.00

1	MONTÁŽ LEŠENÍ LEHKÉHO ŘADOVÉHO S PODLAHAMÍ Š -1,2 M V DO 20 M	m2	0.000	15.00	0.00	209.000	3 135.00
2	PŘÍPLATEK ZKD MĚSÍC POUŽITÍ LEŠENÍ K POLOŽCE 0111	m2	0.000	15.00	0.00	209.000	3 135.00
3	DEMONTÁŽ LEŠENÍ LEHKÉHO ŘADOVÉHO S PODLAHAMÍ Š -1,2 M V DO 20 M	m2	0.000	15.00	0.00	209.000	3 135.00
<b>0095</b>	<b>Dokončovací konstrukce a práce</b>				<b>-8 375.00</b>		
1	OSAZENÍ ZÁHONOVÉHO OBRUBNÍKU DO BETONOVÉHO LOŽE S OPĚROU TR Č12/15	m	-11.700	150.00	-1 755.00		
2	OSAZENÍ PŘÍKOPOVÝCH ŽLABOVEK DO LOŽE Z BETONU TR Č12/15	m	-11.000	200.00	-2 200.00		
3	VĚTRACÍ MŘÍŽKY DO FASÁDY PLAST 150X150 S PRODL. PLAST TRUBKOU D100	kus	-7.000	150.00	-1 050.00		
4	ZÁHONOVÝ OBRUBNÍK BETONOVÝ POVRCH PŘÍRODNÍ	kus	-24.000	30.00	-720.00		
5	BETONOVÉ ŽLABOVKY VEL. 38X18X33 CM	kus	-33.000	50.00	-1 650.00		
6	LIKVIDACE ZBYTKOVÉHO MATERIÁLU	kpl	-1.000	1 000.00	-1 000.00		11 214.90
<b>0096</b>	<b>Bourání konstrukci</b>				<b>-2 471.50</b>		
1	DEMONTÁŽ ŽLABU PODOKAPNÍHO VČ HÁKŮ, ROHŮ ČEL A KOTLIKU	m	0.000	20.00	0.00	10.430	208.60
2	DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ PARAPETŮ	m	0.000	20.00	0.00	5.150	103.00
3	DEMONTÁŽ OPLECHOVÁNÍ ATIKOVÉ ZDI	m	-23.150	30.00	-694.50		
4	DEMONTÁŽ TRUB ODPADNÍCH KRUHOVÝCH VČ OBJÍMEK A KOLEN	m	0.000	10.00	0.00	3.450	34.50
5	BOURÁNÍ ZDIVA KOMÍNU Z CIHEL NAD STŘECHOU	m3	-1.540	550.00	-847.00		
6	VYBOURÁNÍ OKEN DŘEVĚNÝCH PLOCHY DO 2 M2	kus	-3.000	150.00	-450.00		
7	VYBOURÁNÍ OKEN DŘEVĚNÝCH PLOCHY DO 4 M2	kus	-1.000	180.00	-180.00		
8	VYBOURÁNÍ ZÁRUBNĚ DVEŘNÍ KOVOVÉ PLOCHY DO 2 M2	kus	-2.000	150.00	-300.00		
9	OTLUČENÍ OMÍTKY VNĚJŠÍCH STĚN VÁPENOCEMENTOVÉ 1-4ST V ROZSAHU DO 10%	m2	0.000	5.00	0.00	123.610	618.05
10	ODSEKÁNÍ OBKLADŮ KERAMICKÝCH VENKOVNÍCH VČ PODKLADNÍ OMÍTKY	m2	0.000	50.00	0.00	18.200	910.00
11	OTLUČENÍ VENKOVNÍHO ZATEPLENÍ STĚN S TENKOVÝM STVŮM OMÍTKOU	m2	0.000	75.00	0.00	123.610	9 270.75
12	VYBOURÁNÍ MŘÍŽEK ODVĚTRÁNÍ PLOCHÉ STŘECHY	kus	0.000	10.00	0.00	7.000	70.00
<b>0097</b>	<b>Manipulace se sutí a likvidace</b>				<b>-7 195.77</b>		<b>17 963.03</b>
1	SVISLÁ DOPRAVA SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT	t	-2.570	50.00	-128.50	17.381	1 738.06
2	ODVOZ SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU DO 1 KM	t	-7.329	100.00	-732.94		
3	ODVOZ SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU PŘÍPLATEK ZKD 1 KM NAD 10 KM	t	-102.611	20.00	-2 052.22	243.329	4 866.58
4	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTÍ K NAKLÁDCE NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	t	-6.679	100.00	-667.94	17.381	1 738.06
5	VODOROVNÁ DOPRAVA VYBOUR. HMOT K NAKLÁDCE NA DOPR. PROSTŘEDEK	t	-0.650	100.00	-65.00		
6	NAKLÁDÁNÍ SUTÍ NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	t	-6.679	150.00	-1 001.90	17.381	2 607.10
7	NAKLÁDÁNÍ VYBOURANÝCH HMOT NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	t	-0.650	150.00	-97.50		
8	ULOŽENÍ SUTÍ NA PLACENOU SKLÁDKU - SKLÁDKOVNĚ	t	-6.999	350.00	-2 449.78	16.451	5 757.72
9	ULOŽENÍ SUTÍ A VYBOURANÝCH HMOT NA PLACENOU SKLÁDKU - SKLÁDKOVNĚ	t	0.000	1 350.00	0.00	0.93	1 255.50
10	POPLATEK ZA ULOŽENÍ KOVOVÉHO ODPADU (CCA 0,29T ) NEKALKULOVÁN	t	0.000	0.00	0.00		
<b>0099</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>-3 488.78</b>		
1	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE HSV PROCENTNÍ SAZBOU	%	-1 744.390	2.00	-3 488.78		
<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>-29 226.88</b>		
1	MONTÁŽ POVLAPOVÉ IZOLACE PLOCHÝCH STŘECH FOLIÍ Z mPVC KOTVENOU	m2	-83.710	150.00	-12 556.50		
2	FOLIE STŘEŠNÍ Z mPVC TL 1,5 MM ŠEDA	m2	-96.300	170.00	-16 371.00		
3	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 712 PROCENTNÍ SAZBOU	%	-299.380	1.00	-299.38		
<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				<b>-42 238.66</b>		
1	MONTÁŽ IZOLACE TEPELNÉ STŘECH DESKAMI KOTVENÍM 1 VRSTVA	m2	-55.070	100.00	-5 507.00		

2	MONTÁŽ TEPELNÉ IZOLACE ATIKOVÉHO ZDIVA LEPENÍM A KOTVENÍM	m2	-29.240	150.00	-4 386.00
3	DESKY Z KAMENNÉ VLNY TUHÉ ATIKA TL 140 MM	m2	-12.800	270.00	-3 456.00
4	DESKY Z KAMENNÉ VLNY TUHÉ TL 200 MM	m2	-60.600	380.00	-23 028.00
5	DESKY Z KAMENNÉ VLNY TUHÉ ATIKA TL 140 MM	m2	-19.400	270.00	-5 238.00
6	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 713 PROCENTNÍ SAZBOU	%	-623.660	1.00	-623.66
					<b>-9 021.60</b>
<b>762</b>	<b>Konstrukce tesářské</b>				<b>-3 086.40</b>
1	MONTÁŽ TESÁŘSKÉHO OBLOŽENÍ ATIKY - VRCH DESKAMI KOTVENÍM	m2	-25.720	120.00	-3 086.40
2	TESÁŘSKÉ OBKLADY SPOJOVACÍ PROSTŘEDKY	m2	-25.720	10.00	-257.20
3	DESKY OSB SUPERFINISH EKO 3N TL 10 MM	m2	-6.700	100.00	-670.00
4	DESKY OSB SUPERFINISH EKO 3N-4PD TL 25 MM	m2	-21.000	225.00	-4 725.00
5	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 762 PROCENTNÍ SAZBOU	%	-56.600	5.00	-283.00
					<b>-31 150.30</b>
<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>-2 030.00</b>
1	OPLECHOVÁNÍ OKAPU PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 215	m	-10.150	200.00	-2 030.00
2	OPLECHOVÁNÍ OKAPU PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 335	m	-10.150	350.00	-3 552.50
3	VNITŘNÍ KOUTOVÝ PROFIL PLECH POPLASTOVANÝ 1,5 MM ŠEDÝ RŠ 125	m	-22.200	200.00	-4 440.00
4	VNITŘNÍ KOUTOVÝ PROFIL RŠ 125 - ROH/KOUT	kus	-2.000	100.00	-200.00
5	ŽLAB PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ Z LAKOVANÉHO PZ PLECHU RŠ 330	m	-10.150	390.00	-3 958.50
6	ŽLAB PODOKAPNÍ PŮLKRUHOVÝ RŠ 330 - HÁK	kus	-12.000	30.00	-360.00
7	KOTLIK ŽLABU PODOKAPNÍHO PŮLKRUHOVÉHO RŠ 330/D 100	kus	-1.000	250.00	-250.00
8	PLECH KRYCÍ PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 205	m	-10.150	200.00	-2 030.00
9	KOUTOVÁ LIŠTA RŠ 120 - ROH/KOUT	kus	-2.000	100.00	-200.00
10	OPLECHOVÁNÍ PARAPETU LAKOVANÝM PZ PLECHEM RŠ 250	m	-5.250	350.00	-1 837.50
11	KOUTOVÁ LIŠTA PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 120	m	-22.200	200.00	-4 440.00
12	OPLECHOVÁNÍ ZDI PLECH POPLASTOVANÝ 60 ŠEDÝ 1,5 MM RŠ 185 - OKAPNICE	m	-24.510	220.00	-5 392.20
13	OPLECHOVÁNÍ ZDI RŠ 185 - ROH	kus	-2.000	100.00	-200.00
14	TROUBY ODPADNÍ KRUHOVÉ Z LAKOVANÉHO PZ PLECHU D 100	m	-3.500	470.00	-1 645.00
15	OBJÍMKA ODPADNÍCH TRUB Z LAKOVANÉHO PZ PLECHU D100 S TRNEM	kus	-2.000	30.00	-60.00
16	KOLENO VÝTOKOVÉ ODPADNÍCH TRUB Z LAKOVANÉHO PZ PLECHU D100	kus	-1.000	150.00	-150.00
17	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 764 PROCENTNÍ SAZBOU	%	-115.600	3.50	-404.60
					<b>-40 589.87</b>
<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				<b>-620.00</b>
1	MONTÁŽ OKNA PLAST S RÁMEM DO ZDIVA PLOCHY DO 1,45 M2 1KŘ	kus	-1.000	620.00	-620.00
2	MONTÁŽ OKNA PLAST S RÁMEM DO ZDIVA PLOCHY DO 1,45 M2 2KŘ	kus	-2.000	705.00	-1 410.00
3	MONTÁŽ OKNA PLAST S RÁMEM DO ZDIVA PLOCHY DO 2,50 M2 3KŘ	kus	-1.000	970.00	-970.00
4	MONTÁŽ DVEŘÍ PLAST S RÁMEM DO ZDIVA 1KŘ VČ DOKOVÁNÍ	kus	-2.000	930.00	-1 860.00
5	OZN. 10 - OKNO PLASTOVÉ OS 1KŘ 3SKLO VEL 870X1170 MM	kus	-1.000	3 420.00	-3 420.00
6	OZN. 8 - OKNO PLASTOVÉ OS+O 2KŘ 3SKLO VEL 1180X1170 MM	kus	-2.000	5 560.00	-11 120.00
7	OZN. 9 - OKNO PLASTOVÉ OS+OS+O 3KŘ 3SKLO VEL 2060X1170 MM	kus	-1.000	9 220.00	-9 220.00
8	OZN. 12/P - DVEŘE VENKOVNÍ PLAST 1KŘ HL PL SE ZÁRUBNÍ VEL 800X1970 MM	kus	-1.000	11 580.00	-11 580.00
9	PŘESUN HMOT PRO PRÁCE PSV 769 PROCENTNÍ SAZBOU	%	-389.870	1.00	-389.87
					<b>-349 692.69</b>
	<b>Celkem odpočty bez VRN</b>				<b>-5 245.39</b>
	Mimostaveništní doprava - 1,5%				<b>-8 742.32</b>
	Zařízení staveniště - 2,5%				<b>-363 680.40</b>
	<b>Celkem odpočty vč. VRN bez DPH</b>				<b>38 582.93</b>
					<b>578.74</b>
					<b>964.57</b>
					<b>40 126.24</b>

## ZMĚNY č. 1 až 8 - Vícepráce a Méněpráce

Název stavby:	<b>Zateplení domu s pečovatelskou službou v obci Čerčany</b>	
Druh stavby:	Přípočty a odpočty celkem	zpracováno dne:
Lokalita:	Čerčany	4.8.2015

<b>Objekt</b>	<b>DPS v Čerčanech - hlavní budova a technické zázemí</b>
---------------	---

Změny v projektu - úpravy rozpočtu o vícepráce a méněpráce
--